
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 1 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL N° 018/2018
29 de janeiro de 2018

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL EFETIVO
PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio Henrique
Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Complementar Municipal n°
069/2016, de 26 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. 1° - Fica designado o servidor público municipal efetivo, DIOGO MARTINS
DE SANTI, matrícula nº 48471, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, para o exercício da Função
Gratificada – Coordenação do Departamento de Fiscalização Tributária, anexas à Secretaria de
Fazenda do Município de Nova Londrina, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 069/2016.

Art. 2° - Fica concedido o acréscimo de 40% (quarenta por cento) sobre seus
vencimentos, a título de gratificação de função, tendo em vista a complexidade das atividades, o
acumulo das funções e a responsabilidade inerente ao cargo.

Art. 3º - A Divisão de Pessoal deverá adotar as providências necessárias, em
atendimento ao que dispõe o art. 15 e seguintes da Lei Complementar nº 054/2016, bem como ao
formal termo de posse.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02/01/2018, revogando a Portaria nº 110/2017 - de 31.06.2017, e suas disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE DE
JANEIRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 2 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 017/2018
29 de janeiro de 2018

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares aos Servidores Públicos Municipais a seguir
identificados, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

106001 Clayton Queiroz dos Santos
Auxiliar Administrativo I

01.10.2014 à 30.09.2015 30.01.2018 à 28.02.2018

417852 Rodrigo dos Santos Pinto Lima
Motorista

03.10.2016 à 02.10.2017 17.01.2018 à 15.02.2018

14141 Mauro Antonio Pilegi
Auxiliar Administrativo I

23.06.2016 à 22.06.2017 29.01.2018 à 27.02.2018

49281 Aparecida Costa da Graça
Margarida

12.08.2015 à 11.08.2016 22.01.2018 à 31.01.2018

1241 Anelita Maria Roman
Auxiliar Administrativo I

03.03.2015 à 31.01.2018 02.01.2018 à 31.01.2018

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE
JANEIRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 3 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 019/2018
29 de janeiro de 2018

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares aos Servidores Públicos Municipais a seguir
identificados, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

50963 Elisangela Araujo Romão Molina
THD

10.11.2016 à 01.11.2017 02.01.2018 à 31.01.2018

8411 Jose Márcio Francisco Dourado
Motorista Onibus/Craga Pesada

27.06.2016 à 26.06.2017 23.01.2018 à 21.02.2018

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE
JANEIRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 4 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2018

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº.003/2018, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E
VETORES, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA., homologando e adjudicando em favor da empresa:

WILSON ROBERTO DE ALMEIDA - ME - CNPJ 07.679.542/0001-81

Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO DE PREDIOS
PÚBLICOS

M² 12.000,00 0,6600 7.920,00

Total: 7.920,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 29/01/2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 5 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº.004/2018

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº.004/2018, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
AQUISIÇÃO DE 09 CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA, homologando e
adjudicando em favor da empresa:

PHB JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ME - CNPJ 23.936.600/0002-42
Ítem nº.03
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT HI
WALL (NOVO), DE PAREDE, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 18.000
BTU/H, 220 VOLTS, FUNÇÃO FRIO,
CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO
NÍVEL DE RUÍDO. ROTULAGEM
CONTENDO, SELO PROCEL A, COM
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO, NOME
DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE
E TENSÃO NOMINAL. GARANTIA MÍNIMA
DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

UNI 3,00 1.878,0000 5.634,00

Total: 5.634,00

RCM AR CONDICIONADO EIRELI ME - CNPJ 27.720.686/0001-41
Ítem nº.02
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT HI
WALL (NOVO), DE PAREDE, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE12.000
BTU/H, 220 VOLTS, FUNÇÃO FRIO,
CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO
NÍVEL DE RUÍDO. ROTULAGEM
CONTENDO, SELO PROCEL A, COM
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO, NOME
DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE
E TENSÃO NOMINAL. GARANTIA MÍNIMA
DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

UNI 4,00 1.330,0000 5.320,00

Total: 5.320,00

TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP - CNPJ 27.821.705/0001-26
Ítem nº.01
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT HI UNI 2,00 1.075,0000 2.150,00



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 6 Pág(s)

WALL (NOVO), DE PAREDE, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 9.000
BTU/H, 220 VOLTS, FUNÇÃO FRIO,
CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO
NÍVEL DE RUÍDO. ROTULAGEM
CONTENDO, SELO PROCEL A, COM
CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO, NOME
DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE
E TENSÃO NOMINAL. GARANTIA MÍNIMA
DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

Total: 2.150,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 29 DE JANEIRO DE 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 7 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2018

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Obras, Viação e Serviços Urbanos, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão
Presencial nº.009/2018, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA LIMPEZA DE FOSSAS, CAIXAS
SÉPTICAS E CAIXAS DE GORDURA A SEREM REALIZADOS EM DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.,
homologando e adjudicando em favor da seguinte empresa:

VALMIR DE MOLEDO ME - CNPJ 08.629.105/0001-16
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS
COM CARGA COMPLETADO CAMINHÃO

SERV 20,00 380,0000 7.600,00

SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA
SÉPTICA

SERV 12,00 350,0000 4.200,00

SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA DE
GORDURA

SERV 12,00 350,0000 4.200,00

Total: 16.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 25 DE JANEIRO 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 8 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2018

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº.008/2018, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de transportes,
incluindo seguro total contra acidentes, combustível, manutenção e mão-de-obra especializada,
(motoristas) devidamente habilitados para atender as necessidades do transporte escolar dos
universitários de Nova Londrina - Pr., homologando e adjudicando em favor das empresas:

LAIANY MACHADO DA SILVA BONIFÁCIO MEI - CNPJ 29.432.753/0001-58
ìtem nº.03
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de
01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo
46 (quarenta e seis) lugares, destinado ao
transporte de estudantes universitários,
com fornecimento de motorista habilitado
e veículo conforme exigências da
legislação de trânsito vigente, equipado
com todos componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina -
PR/Paranavaí-PR – ida e volta período de
12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

KM 21.769,50 3,6100 78.587,89

Total: 78.587,90

LORENA NOGUEIRA SALUM COLLET - ME - CNPJ 82.492.315/0001-68
Ítem nº.02
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de
01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo
46 (quarenta e seis) lugares, destinado ao
transporte de estudantes universitários,

KM 10.231,00 4,8200 49.313,42



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 9 Pág(s)

com fornecimento de motorista habilitado
e veículo conforme exigências da
legislação de trânsito vigente, equipado
com todos componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina -
PR/ Loanda - PR – ida e volta período de
12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

Total: 49.313,42

RICARDO DELFIOL VIANA EIRELI ME - CNPJ 19.982.777/0001-27
Ítem nº.06
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de
01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo
46 (quarenta e seis) lugares, destinado ao
transporte de estudantes universitários,
com fornecimento de motorista habilitado
e veículo conforme exigências da
legislação de trânsito vigente, equipado
com todos componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina -
PR/Paranavaí-PR – ida e volta período de
12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

KM 21.769,50 3,6000 78.370,20

Total: 78.370,20

RONDOTUR TRANSPORTADORA DE PASSAGEIROS E TURISMO LTDA. ME - CNPJ
04.908.618/0001-05
Ítem nº.05
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de

KM 21.769,50 3,6000 78.370,20



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 10 Pág(s)

01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo
46 (quarenta e seis) lugares, destinado ao
transporte de estudantes universitários,
com fornecimento de motorista habilitado
e veículo conforme exigências da
legislação de trânsito vigente, equipado
com todos componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina -
PR/Paranavaí-PR – ida e volta período de
12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

Total: 78.370,20

TURISMO CIARAMICOLI LTDA. ME - CNPJ 05.827.535/0001-54
Itens nº.01 e 04
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de
01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo
46 (quarenta e seis) lugares, destinado
ao transporte de estudantes
universitários, com fornecimento de
motorista habilitado e veículo conforme
exigências da legislação de trânsito
vigente, equipado com todos
componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina-
PR /Primavera-SP – ida e volta período
de 12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

KM 14.270,00 3,8200 54.511,40

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de
01 (um) veículo modelo tipo ônibus
rodoviário, com capacidade de no mínimo

KM 21.769,50 3,6000 78.370,20



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 11 Pág(s)

46 (quarenta e seis) lugares, destinado
ao transporte de estudantes
universitários, com fornecimento de
motorista habilitado e veículo conforme
exigências da legislação de trânsito
vigente, equipado com todos
componentes de segurança,
documentação regular, as despesas tais
como: combustível, alimentação,
manutenção, depreciação, hospedagem,
seguro total, multas de trânsito, danos ao
veículo, despesas com acidente e todas
as demais despesas serão por conta da
contratada. Disponibilidade no período
noturno, compreendendo Nova Londrina -
PR/Paranavaí-PR – ida e volta período de
12 (meses), podendo prorrogar por
período igual.

Total: 132.881,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 29 DE JANEIRO DE 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 12 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2017

O Secretário Municipal de Saúde de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que
homologou a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 012/2017, após a abertura e
julgamento das propostas das empresas licitantes para Contratação de Empresa especializada
em Gestão de Saúde Pública Municipal, Assessoria, Gerenciamento dos Blocos de
Financiamentos da Atenção Básica, conforme Termo de Referência do Anexo XI, do edital da
Tomada de Preços, adjudicando os serviços em favor da empresa MARIA RODRIGUES DE
MOURA - ME, inscrita no CNPJ nº. 20.305.234/0001-54, vencedora global para a execução em
12 meses, no valor total de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE
JANEIRO DE 2018.

PAULO CESAR FRANCISQUETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda -feira , 29 de janeiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1242/2018 - 13 Pág(s)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE NOVA LONDRINA – PR

Rua José Raimundo nº 55
Nova Londrina-PR
(44) 3432-2131

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
Republicação por incorreção

A Secretaria Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Nova Londrina, convoca os conselheiros para Reunião

Extraordinária, no dia 30 de janeiro de 2018, ás 8hs, na Secretaria Municipal

de Assistência Social (Rua José Raimundo nº 55).

Nova Londrina, 18 de janeiro de 2018.

ANA FLÁVIAAUGUSTO BEZERRA FERNANDES
Secretaria Executiva do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA LONDRINA –
PR

Rua José Raimundo nº 55
(44) 3432-2131

Nova Londrina/PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA
Republicação por incorreção

A Secretaria Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social de

Nova Londrina, convoca os conselheiros para Reunião Ordinária, no dia 30 de
janeiro de 2018, ás 14hs, na Secretaria Municipal de Assistência Social (Rua

José Raimundo nº 55).

Nova Londrina, 18 de janeiro de 2018.

ANA FLÁVIAAUGUSTO BEZERRA FERNANDES
Secretaria Executiva do CMDCA


	PORTARIA MUNICIPAL Nº 017/2018
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 019/2018

